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蝶ナット パッキン付 廻り止め 袋入り 納期をご確認下さい。25マジックシート 25 電気亜鉛めっき

■ SGP 管用 U ボルトです。（VP40A〜 VP300Aも併用できます）
■ドブめっき品もご用意できます。
■一般品Uボルトサイズ表は 内の表です。
■�各営業所によりネジサイズが異なる場合がありますので�
ご確認下さいませ。

	 W1/4	 8A・10A
	 W5/16	 15A・20A・25A・32A
	 W3/8	 40A・50A・65A・80A・100A
	 W1/2	 125A・150A・200A
	 W5/8	 250A・300A・350A
	 W3/4	 400A・450A・500A

	 ネジサイズ	 適合サイズ（一般品）

■ステンレス鋼管（厚肉）用 U ボルトです。
 （VP40A〜 VP250Aも併用できます）
■SGP管にも併用できます。（電蝕防止処理が必要です）
■SUS304
■一般品Uボルトサイズ表は 内の表です。

	 W1/4	 8A・10A
	 W3/8	 15A 〜 100A
	 W1/2	 125A・150A・200A
	 W5/8	 250A

	 ネジサイズ	 適合サイズ（一般品）

単位（m/m）

管径称 適合
配管径

ネジサイズ 1/4・6M
コードNo.

入数
ネジサイズ 5/16・8M
コードNo. P L EP L E

入数
ネジサイズ 3/8・10M
コードNo. P L E

入数
ネジサイズ 1/2・12M
コードNo. 	 P	 L	 E

ネジサイズ 5/8・16M
コードNo. 	 P	 L	 E

ネジサイズ 3/4・20M
コードNo.

10

15A–100A

	 8A	 13.8	 202	 21	 27	 15	 	 	
	 10A	 17.3	 203	 25	 33	 18	 003	 27	 38	 24	
	 15A	 21.7	 205	 		29.5	 36	 18	 005	 31	 42	 24	600
	 20A	 27.2	 206	 34	 42	 18	 006	 37	 48	 24	500
	 25A	 34.0	 207	 41	 49	 25	 007	 44	 54	 24	400
	 32A	 42.7	 208	 50.5	 57	 25	 008	 52	 62	 24	350
	 40A	 48.6	 209	 57	 68	 25	 009	 60	 68	 24	
	 50A	 60.5	 210	 70	 80	 30	 010	 72	 80	 24	
	 65A	 76.3	 	 	 	 	 011	 86	 96	 30	
	 80A	 89.1	 	 	 	 	 	 	 	
	 100A	 114.3	 	 	 	 	 	 	 	
	 125A	 139.8	 	 	 	 	 	 	 	
	 150A	 165.2	 	 	 	 	 	 	 	
	 200A	 216.3	 	 	 	 	 	 	 	
	 250A	 267.4	 	 	 	 	 	 	 	
	 300A	 318.5	 	 	 	 	 	 	 	
	 350A	 355.6	 	 	 	 	 	 	 	
	 400A	 406.4	 	 	 	 	 	 	 	
	 450A	 457.2	 	 	 	 	 	 	 	
	 500A	 508.0	 	 	 	 	 	 	 	

	
	 28	 43	 28
	 33	 46	 30	350
	 39	 51	 30	350
	 46	 59	 30	300	 48	 68	35
	 54	 68	 30	250	 57	 70	35
	 62	 74	 30	200	 63	 81	35
	 74	 85	 30	200	 76	 90	35
	 88	102	 30	150	 90	107	45
	 101	112	 30	150	 103	119	45
	 126	140	 30	100	 128	150	45	 50
	 152	175	 40	 80	 154	175	45	 50
	 180	200	 40	 50	 182	200	45	 50
	 230	252	 40	 	 232	252	45	 30
	 	 	 	 	 　　282	302	45	 10	
	 	 	 	 	 332	360	50
	 	 	 	 	 	

	

	 134	 151	 60
	 160	 175	 60
	 186	 202	 60	 189	 205	 70
	 236	 254	 60	 239	 263	 70
	 286	 308	 60	 289	 315	 70
	 341	 368	 70	 344	 371	 80
	 378	 401	 70	 377	 403	 80
	 426	 454	 70	 429	 455	 80
	 478	 508	 75	 481	 507	 80
	 529	 560	 80	 532	 560	 80

単位（m/m）

	 P	 L	 E
管径称 適合配

管径
ネジサイズ 1/4・6M

コードNo. P L E
入数

ネジサイズ 3/8・10M
コードNo. P L E

入数
ネジサイズ 1/2・12M
コードNo. 	 P	 L	 E

ネジサイズ 5/8・16M
コードNo.

	 8A	 13.8	 21	 27	 15	
	 10A	 17.3	 25	 33	 18	
	 15A	 21.7	 29.5	 36	 18	 34	 46	 30	350
	 20A	 27.2	 34	 42	 18	 40	 51	 30	350
	 25A	 34.0	 41	 49	 25	 46	 59	 30	300	 	
	 32A	 42.7	 50.5	 57	 25	 56	 68	 30	250	
	 40A	 48.6	 57	 68	 25	 62	 74	 30	200	
	 50A	 60.5	 70	 80	 30	 74	 85	 30	200	
	 65A	 76.3	 	 	 	 88	107	 35	150	
	 80A	 89.1	 	 	 	 101	117	 35	150	
	 100A	 114.3	 	 	 	 126	145	 35	100	 129	150	 45	 50
	 125A	 139.8	 	 	 	 152	175	 40	 80	 154	175	 45	 50
	 150A	 165.2	 	 	 	 180	200	 40	 50	 182	200	 45	 50
	 200A	 216.3	 	 	 	 	 	 	 	 232	252	 45	 30
	 250A	 267.4	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 286	 308	 60

25

15A–100A

単位（m/m）

単位（m/m）

	 031	 15A	 21.7	 31	 92	 44	 	 	 	 	 	 	 400
	 032	 20A	 27.2	 37	 98	 44	 	 	 	 	 	 	 350
	 033	 25A	 34.0	 44	 104	 45	 	 	 	 	 	 	 300
	 041	 32A	 42.7	 	 	 	 56	 118	 66	 	 	 	 200
	 042	 40A	 48.6	 	 	 	 62	 124	 66	 	 	 	 200
	 043	 50A	 60.5	 	 	 	 74	 135	 66	 	 	 	 150
	 044	 65A	 76.3	 	 	 	 88	 157	 66	 	 	 	 150
	 045	 80A	 89.1	 	 	 	 101	 167	 66	 	 	 	 140
	 046	 100A	 114.3	 	 	 	 126	 195	 66	 	 	 	 120
	 051	 125A	 139.8	 	 	 	 	 	 	 154	 225	 65	 50
	 052	 150A	 165.2	 	 	 	 	 	 	 182	 250	 65	 50
	 053	 200A	 216.3	 	 	 	 	 	 	 232	 302	 65	 25

	コードNo.	 管径称	 　適合配管径（A）	 入数
	 5/16 ネジ	 3/8 ネジ	 1/2 ネジ
	 P	 L	 E	 P	 L	 E	 P	 L	 E

	 001	 15A	 21.7	 31	 72	 44	 	 	 	 	 	 	 450
	 002	 20A	 27.2	 37	 78	 44	 	 	 	 	 	 	 400
	 003	 25A	 34.0	 44	 84	 45	 	 	 	 	 	 	 350
	 011	 32A	 42.7	 	 	 	 56	 96	 50	 	 	 	 250
	 012	 40A	 48.6	 	 	 	 62	 104	 50	 	 	 	 200
	 013	 50A	 60.5	 	 	 	 74	 115	 50	 	 	 	 150
	 014	 65A	 76.3	 	 	 	 88	 137	 55	 	 	 	 150
	 015	 80A	 89.1	 	 	 	 101	 147	 55	 	 	 	 150
	 016	 100A	 114.3	 	 	 	 126	 175	 55	 	 	 	 120
	 021	 125A	 139.8	 	 	 	 	 	 	 154	 205	 65	 60
	 022	 150A	 165.2	 	 	 	 	 	 	 182	 230	 65	 60
	 023	 200A	 216.3	 	 	 	 	 	 	 232	 282	 65	 25

	コードNo.	 管径称	 　適合配管径（A）	 入数
	 5/16 ネジ	 3/8 ネジ	 1/2 ネジ
	 P	 L	 E	 P	 L	 E	 P	 L	 E

単位（m/m）

	 031	 15A	 21.7	 3/8	 34	 96	 50	 250
	 032	 20A	 27.2	 3/8	 40	 101	 66	 250
	 033	 25A	 34.0	 3/8	 46	 109	 66	 250
	 041	 32A	 42.7	 3/8	 56	 118	 66	 200
	 042	 40A	 48.6	 3/8	 62	 124	 66	 200
	 043	 50A	 60.5	 3/8	 74	 135	 66	 150
	 044	 65A	 76.3	 3/8	 88	 157	 66	 150
	 045	 80A	 89.1	 3/8	 101	 167	 66	 140
	 046	 100A	 114.3	 3/8	 126	 195	 66	 120
	 051	 125A	 139.8	 1/2	 154	 225	 65	 50
	 052	 150A	 165.2	 1/2	 182	 250	 65	 50

	コードNo.	 管径称	 　適合配管径（A）	 ネジ径	 P	 L	 E	 入数

単位（m/m）

	 001	 15A	 21.7	 3/8	 34	 76	 50	 250
	 002	 20A	 27.2	 3/8	 40	 81	 50	 250
	 003	 25A	 34	 3/8	 46	 89	 50	 250
	 011	 32A	 42.7	 3/8	 56	 98	 50	 200
	 012	 40A	 48.6	 3/8	 62	 104	 50	 200
	 013	 50A	 60.5	 3/8	 74	 115	 50	 150
	 014	 65A	 76.3	 3/8	 88	 137	 55	 150
	 015	 80A	 89.1	 3/8	 101	 147	 55	 150
	 016	 100A	 114.3	 3/8	 126	 175	 55	 120
	 021	 125A	 139.8	 1/2	 154	 205	 65	 50
	 022	 150A	 165.2	 1/2	 182	 230	 65	 50

	コードNo.	 管径称	 　適合配管径（A）	 ネジ径	 P	 L	 E	 入数

■ステンレス鋼管（厚肉）用 U ボルトです。
■SGP管にも併用できます。（電蝕防止処理が必要です）
■N-070448�ステンUボルトより50mm長い足長タイプです。
■SUS304

■ SGP 管用 U ボルトです。（VP40A〜 VP200Aも併用できます）
■N-070442�U�ボルトより30mm長い足長タイプです。

■ステンレス鋼管（厚肉）用 U ボルトです。
■SGP管にも併用できます。（電蝕防止処理が必要です）
■N-070448�ステンUボルトより30mm長い足長タイプです。
■SUS304

■ SGP 管用 U ボルトです。（VP40A〜 VP200Aも併用できます）
■N-070442�Uボルトより50mm長い足長タイプです。

	 P	 L	 E

303
305
306
307
308
309
310
311
312
314
315
316
317

407
408
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414
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416
418
419
420

514
515
516
518
520
522
524
526
528
529

620
621
622
623
624
626
627
628

201
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204
206
207
208
209
210
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306
307
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314
315
316

414
415
416
418

520

UボルトN-070442

ステンUボルトN-070448

足長Uボルト（50長） N-070402

ステン足長Uボルト（50長）N-070408

足長Uボルト（30長）N-070402

ステン足長Uボルト（30長）N-070408




